
 

 

           GMINA SUCHY DĄB 

Urząd Gminy w Suchym Dębie  
ul. Gdańska 17, 83-022 Suchy Dąb, tel./fax 58 682-86-20, 682-86-85 
NIP 593 10 90 485    REGON 191675043;  REGON UG 190527872 

www.suchy-dab.pl  e-mail: gmina@suchy-dab.pl 

Urząd Gminy Suchy Dąb, 9 lutego 2023 r. 

 
Dotyczy post. „Modernizacja obiektu rekreacyjnego w miejscowości Suchy Dąb” 

Numer postępowania: ZP.271.02.2023 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający 

przekazuje następujące informacje dotyczące: 

1. Kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

 

Nazwa postępowania Wartość brutto 

Część I - Budowa ogrodzenia, trybuny oraz miejsc 

parkingowych. 
600.000,00 zł 

Część II - Przebudowa budynku gminnego 

położonego na działce nr 298 obręb Suchy Dąb. 
550.000,00 zł 

 

2. Nazwy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie. 

Cześć I- Modernizacja obiektu rekreacyjnego w miejscowości Suchy Dąb. 

Budowa ogrodzenia, trybuny oraz miejsc parkingowych. 

 
Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

 

1. 
Saferoad Kabex Sp. z o. o. 

Ul. Betoniarzy 32, 80-298 Gdańsk 

NIP: 589-16-00-737 
679.837,17 zł 

 
2. 

iPRO7 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Leszczynowa 10F, 80-175 Gdańsk, 

NIP: 583-328-63-94 
949.560,00 zł 

 
3. 

Firma Handlowo-Usługowa SARDAW Marcin Plichta 

83-250 Skarszewy, ul. Starogardzka 17 

NIP 5921843983 
          Brak oferty 

 



 

 

           GMINA SUCHY DĄB 

Urząd Gminy w Suchym Dębie  
ul. Gdańska 17, 83-022 Suchy Dąb, tel./fax 58 682-86-20, 682-86-85 
NIP 593 10 90 485    REGON 191675043;  REGON UG 190527872 

www.suchy-dab.pl  e-mail: gmina@suchy-dab.pl 

Część II - Modernizacja obiektu rekreacyjnego w miejscowości Suchy 

Dąb. Przebudowa budynku gminnego położonego na działce nr 298 obręb 

Suchy Dąb. 

 
Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
1. iPRO7 Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Leszczynowa 10F, 80-175 Gdańsk, 

NIP: 583-328-63-94 

1.168.500,00 zł  

2. Firma Handlowo-Usługowa SARDAW Marcin 

Plichta 

83-250 Skarszewy, ul. Starogardzka 17 

NIP 5921843983           Brak oferty 

Brak oferty 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Marcin Raczkiewicz 

 


		2023-02-09T12:01:54+0100




